
ZARZĄDZENIENr 195/2020
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 16 października 2020r.
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności

zamawiającego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) zarządzam co następuje:

$1.
1. Udzielić zamówienia publicznego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności

zamawiającego”.
2. Postępowanie przeprowadzi komisja stała powołana zarządzeniem Nr 193/2020 Wójta

Gminy Dubeninki z dnia 14 października 2020r.
3. Komisja Przetargowa jest zespołem pomocniczym powołanym do oceny spełniania przez

wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do
badania i oceny ofert.

s 2
Komisja Przetargowa pracować będzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.

$3.
1. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem wydania zarządzenia w sprawie

udzielenia zamówienia publicznego.
2. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, który

złożył najkorzystniejszą ofertę lub z dniem zakończenia postępowania.

5 4.
Ogłoszenie o przetargu podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie
w Biuletynie Zamówień Publicznych, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz
zamieszczenie na stronie internetowej gminy.

$5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

C
WÓJT GMINY

</ RyszardZi felińs
wj


